
Zarządzenie Nr 70/2016 
Wójta Gminy w Liniewo 

z  dnia 31 października  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok .

 
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009 roku / Dz. U. z 2013 roku,  poz. 885 z późniejszymi zmianami /oraz  § 10
Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr.XII/78/2015  z dnia 29 grudnia 2015 rok

           
                                           Wójt Gminy Liniewo  zarządza co następuje :
            
§ 1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  21.824.688,36  zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1

§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  22.515.870,36 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2

§ 3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej 
gminie po stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr. 3 i 4   do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                

                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                     Mirosław Warczak



Uzasadnienie do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr. 70/2016 z 31.10.2016 roku

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu  budżetu po stronie dochodów i 
wydatków  z tytułu zwiększenia dotacji  z przeznaczeniem na  świadczenia 
alimentacyjne w kwocie 25.000,-zł, na  dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 1.700,-zł, na  wypłatę  dodatku dla pracownika 
socjalnego  w kwocie  5.924,-zł, na wypłatę pomocy materialnej o  charakterze 
socjalnym w kwocie 30.578,-zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w 
kwocie 35.000,-zł, na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w kwocie 510,-zł. 
przesunięcie decyzji na wyposażenie w podręczniki -zmniejszenie o 950,-zł.
 
Powyższe zmiany  w dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego  nr. 
102.2/200/2016 ,105/225/2016, 111/226/2016,114/223/2016 
 w dziale 801  zgodnie z decyzją nr. 79.1/81/2016 ,  
w dziale 854 zgodnie z decyzja  82.1/136/2016 , 108/242/2016
Pozostałe zmiany  po stronie wydatków zgodnie z upoważnieniem Rady  &10 
Uchwały Budżetowej na 2016 rok.                                                                              
Sporządziła ;D.Skuza  


